Gintrac (Elie), Synoptike en analytische tafel voor de diagnosis der voornaamste ziekten van de in de borstholte vervatte ingewanden. Uit het Fr. vert. door J. H. VAN OPDORP. Breda z. j. Plano.

IV. PRACTISCH-GENEESKUNDIGE WERKEN VAN GEMENGDEN INHOUD.

Wierus (Joann.), Medicarum observationum rararum liber I, de scorbuto, de quartana, de pestilentia angina, pleuritide et peripneumonia. De hydropis curatione. De curatione meatuum clausorum et quibusdam aliis. Basileae per Ioan. Oporinum 1567. 4°.

Ult. ed. Amstelodami ap. P. Montanus 1657. 12°.

- Weyer (Joh.),** Artzney Buch: Von etlichen bisz anher onbekandten und unbeschriebenen Kranckheiten, als da sind der Schurbauch, Varen, oder lauffende Varen, Pestilentzische Pleurisis und Brustkranckheit u. s. w. Frankfurt a/M [durch Nic. Bassee] 1580. 8^o.
- Dodonaeus (Remb.),** Medicinalium observationum exempla rara, recognita et aucta. Accessere et alia quaedam. Coloniae ap. Mat. Cholinus. 1581. 8^o.
- _____. Lugduni Bat., ex officina Christ. Plantini 1585. 8^o.
- _____. Hardervici et Henr. Laurentij, Bibliopolae Amstelredamensis 1521 (1621). 8^o.
- Forestus (Petr.),** Observationum et curationum medicinalium libri tres. Nempe VIII, De exterioribus vitiis et morbis cutaneis capitis: IX De variis capitis doloribus: X De universis ac cerebri et meningum ejusdem symptomatis ac morbis. Lugduni Bat. ex off. Plantiniana ap Fr. Raphelengium 1590.
- Forestus (Petr.),** Observationum et curationum medicinalium de febris ephemeris et continuis, libri duo. Lugduni Bat. ap. Franc. Raphelengium 1593. 8^o.
- Forestus (Petr.),** Observationum et curationum medicinalium libri duo: Nempe XVI: De pectoris pulmonisque vitiis ac morbis: XVII. De cordis ac quibusdam mammillarum affectibus. Lugduni Bat. ex off. Plantiniana, ap. Franc. Raphelengium 1593. 8^o.
- Forestus (Petr.),** Observationum et curationum medicinalium liber XVIII, de ventriculi affectibus. Lugduni Bat. ex off. Plantiniana, ap. Franc. Raphelengium 1594. 8^o.
- Heurnius (J.),** De morbis qui in singulis partibus humani capitis insidere consueverunt. Cum indice. Lugduni Bat. Ex Off. Plantiniana ap. Fr. Raphelengium 1594. 4^o.
- _____. [Ed. nova] [Lugduni Bat.] ex off. Plantiniana Raphelengii 1608. 4^o. — Cum effig.
- Forestus (Petr.),** Observationum et curationum medicinalium libri duo. XXIV De renum affectibus ac morbis. XXV De vesicae malis ac affectibus. Acc. JOH. HEURNI ad FORESTUM de humana felicitate libellus. Lugduni Bat. ex off. Plantiniana 1596. kl. 8^o.
- Forestus (Petr.),** Observationum, et curationum medicinalium liber XXVIII, de mulierum morbis. Ex off. Plantiniana, ap. Christ. Raphelengium 1599. 8^o.
- Forestus (Petr.),** Observationum medicinalium sive medicinae theoricæ et practicæ, libr. XXVIII. [De mulierum morbis et XXIX. De arthritide]. 2 tomi [1 vol] Francofurti 1602—1604. f^o.
- Forestus (Petr.),** Observationum et curationum medicinalium libri XXX. De venenis, et XXXI. De fucis [Lugduni Bat.]. Ex off. Plantiniana Raphelengii, 1606. kl. 8^o.
- Forestus (Petr.),** Observationum et curationum medicinalium sive medicinae theoricæ et practicæ, libri XXXII [4 pts. 1 vol.] Francofurti 1609—14. f^o.
- Frambesarius (N. Abr.),** Scholæ medicæ ad candidatorum examen pro Laurea impetranda subeundum. Quibus acc. ambrosiopoëa. Lugduni Bat. 1628. 12^o.
- _____. Lugduni Bat. 1640. 12^o.
- _____. Lugduni Bat. 1647. 12^o.
- Forestus (Petr.),** Observationum et curationum medicinalium, sive medicinae theoreticæ et practicæ libri XXX, XXXI et XXXII. De venenis, fucis et lue venerea. In Francofurti 1631. f^o.
- Fontanus (Nic.),** Florilegium medicum, in quo flores universæ medicinae, tam theoreticæ quam practicæ proponuntur et variis quaestionibus exornantur. Opus medicis et chirurgis jucundum. Amstelredami ap. Henr. Bernardi 1637. 12^o.
- Fontanus (Nic.),** Responsionum et curationum medicinalium liber unus. Amstelodami typ. Ioan. Ianssonii 1639. 12^o.
- Piso (Carol.),** Eucleatus, sive observationes medicæ Pisonis, studio ac opera BERNH. LANGWEDELIJ Lvgdvni Bat. 1639. 12^o.
- Fontanus (Nic.),** Observationum rariorum analecta. Amstelodami sumpt. Henr. Laurentii 1641. 4^o.
- Tulpius (Nic.),** Observationum medicarum libri III. Cum. aen. fig. Amstelredami ap. L. Elzevier 1641. 8^o.
- _____. Ed. nova libri IV auctior. Amstelredami ap. L. Elzevier 1652. 8^o. — Cum fig.
- _____. Ed. nova. Amstelredami ap. Dan. Elsevier 1672. 8^o. — Cum fig.
- _____. Ed. nova. Amstelaedami ap. H. Wetstenium 1685. 8^o. — Cum fig.
- _____. Ed. 5^a, cui brevis ipsius authoris vitæ narratio est præfixa. Lugduni Bat. 1716. 8^o. — Cum fig.
- _____. Ed. 6^a prior. emend. et auctior, cum Oratione funebri LUD. WOLZOGENTI, tum 2 Elegiis P. FRANCIJ in decessum auctoris. Lugduni Bat. 1739. 8^o. — Cum fig.
- Sennertus (Dan.),** Epitome institutionum medicinae, et libr. de febris. Amstelodami ap. Jod. Jansonium 1644. 12^o. — Cum frontis.
- Het Epitome libr. de febr. met afzond. titel en pagin.
- _____. Amstelodami ap. Jod. Janssonium 1653—55. 12^o.